
549

11

TOTAL: 560

326

234

30

466

63 USUARIOS MAYORES DE 45 AÑOS

USUARIOS DE 18 A 45 AÑOS

DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO

CONTROL DE DATOS Y MANEJO ESTADÍSTICO

BOLSA DE EMPLEO

JUNIO

JULIO 2023

USUARIOS ATENDIDOS EN EN CAMPO (FERIAS, BRIGADAS)

TOTAL DE USUARIOS ATENDIDOS EN LAS OFICINAS

DESGLOSE DE USUARIOS ATENDIDOS EN OFICINAS

USUARIOS HOMBRES

USUARIOS MUJERES

USUARIOS MENORES DE EDAD


